

# ÅRSREDOVISNING

för

## MediaMonks Stockholm AB

Org.nr. 556601-7736

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i MediaMonks Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30

  
-----  
Victor Olivier Knaap

# ÅRSREDOVISNING

för

## MediaMonks Stockholm AB

Org.nr. 556601-7736

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

MediaMonks är en global, kreativ produktionspartner. Vi arbetar med världens ledande byråer och de största varumärkena, såväl som med innovativ media och teknikföretag. MediaMonks förvandlar idéer, strategi och IP till prisbelönta kampanjer, film, content, produkter och plattformar.

Nettoomsättningen har ökat med 74% under räkenskapsåret på grund av ökad aktivitet och antal anställda.

Företagets säte är i Stockholm

**Flerårsjämförelse\***

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	19 708	11 318	9 752	23 985	26 556
Res. efter finansiella poster	-1 669	1 554	1 424	88	-155
Soliditet (%)	10	52	20	22	16

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	2 091 307	1 229 114	3 320 421
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 229 114	-1 229 114	0
Årets förlust				-1 668 830	-1 668 830
Belopp vid årets utgång	100 000	0	3 320 421	-1 668 830	1 651 591

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	3 320 422
årets förlust	-1 668 830
	<hr/>
	1 651 592
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	1 651 592
	<hr/>
	1 651 592

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# MediaMonks Stockholm AB

Org.nr. 556601-7736

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 708 209	11 318 495
Övriga rörelseintäkter		161 849	397 747
		<hr/> 19 870 058	<hr/> 11 716 242
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 871 180	-1 431 814
Övriga externa kostnader		-6 619 735	-5 767 080
Personalkostnader	2	-8 952 796	-2 914 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-43 104
Övriga rörelsekostnader		-86 899	0
		<hr/> -21 530 610	<hr/> -10 156 614
<b>Rörelseresultat</b>		-1 660 552	1 559 628
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 278	-5 395
		<hr/> -8 278	<hr/> -5 395
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 668 830	1 554 233
<b>Resultat före skatt</b>		-1 668 830	1 554 233
Skatt på årets resultat		0	-325 119
<b>Årets resultat</b>		<hr/> -1 668 830	<hr/> 1 229 114

**MediaMonks Stockholm AB**

Org.nr. 556601-7736

**BALANSRÄKNING**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		0	20 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	20 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 810 622	320 116
Fordringar hos koncernföretag		12 518 826	2 498 039
Övriga fordringar		536 809	580 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 131 977</u>	<u>1 013 546</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		16 998 234	4 412 497
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>758 402</u>	<u>1 576 392</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		758 402	1 576 392
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		17 756 636	5 988 889
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 756 636</b>	<b>6 008 889</b>

# MediaMonks Stockholm AB

Org.nr. 556601-7736

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 320 422	2 091 307
Årets resultat		-1 668 830	1 229 114
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 651 592</u>	<u>3 320 421</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 751 592</u>	<u>3 420 421</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		551 538	1 441 711
Skulder till koncernföretag		13 797 602	162 450
Skatteskulder		389 334	326 674
Övriga skulder		271 421	83 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		995 149	574 086
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>16 005 044</u>	<u>2 588 468</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 756 636</b>	<b>6 008 889</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	4,00
<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 705 272	2 705 272
	Ingående avskrivningar	-2 705 272	-2 662 168
	Årets avskrivningar	0	43 104
	Utgående redovisat värde	0	0
<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	0	500
	Försäljningar/utrangeringar	0	-500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
	Utgående redovisat värde	0	0

# MediaMonks Stockholm AB

Org.nr. 556601-7736

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	20 000	20 000
	Amorteringar	-20 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>20 000</u>
	Utgående redovisat värde	0	20 000

## Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

## Not 7 Koncernförhållanden


Bolaget är helägt dotterbolag till MediaMonks Multimedia Holding BV i Nederländerna

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-

  
Wesley ter Haar (Jun 30, 2023 11:50 GMT+2)

Wesley ter Haar

Jun 30, 2023

  
Victor Knaap (Jun 30, 2023 11:51 GMT+2)

Victor Olivier Knaap

Jun 30, 2023

Vår revisionsberättelse har lämnats den

PricewaterhouseCoopers AB

  
Christian Lamrin (Jun 30, 2023 12:55 GMT+2)

Christian Lamrin

Auktoriserad revisor

Jun 30, 2023

# ANNUAL REPORT\_Sweden\_2022\_Swedish\_to be signed


Final Audit Report

2023-06-30

Created:	2023-06-30
By:	Renee Guldemond (renee.guldemond@mediamonks.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA8ZIFQP_yZPBCzjt0xjs7WD5fk0RyUhUg


## "ANNUAL REPORT\_Sweden\_2022\_Swedish\_to be signed" History

 Document created by Renee Guldemond (renee.guldemond@mediamonks.com)  
2023-06-30 - 7:58:49 AM GMT


 Document emailed to Victor Knaap (victor@mediamonks.com) for signature  
2023-06-30 - 7:59:23 AM GMT

 Email viewed by Victor Knaap (victor@mediamonks.com)  
2023-06-30 - 9:51:33 AM GMT

 Document e-signed by Victor Knaap (victor@mediamonks.com)  
Signature Date: 2023-06-30 - 9:51:46 AM GMT - Time Source: server


 Document emailed to wesley ter haar (wesley@mediamonks.com) for signature  
2023-06-30 - 9:51:48 AM GMT

 Email viewed by wesley ter haar (wesley@mediamonks.com)  
2023-06-30 - 9:56:17 AM GMT

 Document e-signed by wesley ter haar (wesley@mediamonks.com)  
Signature Date: 2023-06-30 - 9:56:30 AM GMT - Time Source: server

 Document emailed to christian.lamrin@pwc.com for signature  
2023-06-30 - 9:56:32 AM GMT

 Email viewed by christian.lamrin@pwc.com  
2023-06-30 - 10:33:07 AM GMT

 Signer christian.lamrin@pwc.com entered name at signing as Christian Lamrin  
2023-06-30 - 10:55:46 AM GMT

 Document e-signed by Christian Lamrin (christian.lamrin@pwc.com)

Signature Date: 2023-06-30 - 10:55:48 AM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2023-06-30 - 10:55:48 AM GMT
